
北海道医療大学薬学部同窓会（北医療薬） 
設立 30 周年記念講演会・祝賀会開催のご案内 

 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は同窓会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

さて、北医療薬は昭和 54 年（1979 年）に設立し、本年で 30 年目を迎

えます。北医療薬も大学の発展とともに成長し現在では会員が 4,700 名を

数えるまでになりました。 

 つきましては、下記の日時により設立 30 周年を記念し講演会および祝

賀会を開催いたします。祝賀会には、薬剤師会関係の先生方、薬学部の先

生方を多数お呼びしております。是非ご出席賜りますようご案内申し上げ

ます。 

敬具 

  

記 

 

日 時：平成２１年１１月２２日（日） 

 

＜講演会＞ 午後３時～５時 

   「薬学教育とこれからの薬剤師」 

    北海道医療大学 名誉教授 高田 昌彦 先生 

 

＜祝賀会＞ 午後６時～ 

 

場 所：ホテル札幌ガーデンパレス（札幌市中央区北 1 条西 6 丁目） 

 

会 費：１万円 

 

★ 申込方法：下記のいずれかで、10 月 31 日（土）までにお申し込みください。  

(1) 同封の返信ハガキ 

(2) Web からの登録 ← こちらから登録できます。 

http://www12.plala.or.jp/ankym/send_sanka.html

